

20700 - Қоршаған ортаны қорғау инженері мамандық бойынша «қауымдастырылған профессор (доцент)» ғылыми атағын ізденуші туралы **анықтама**

1	Тегі, аты, әкесінің аты (болған жағдайда)	Мотовилов Игорь Юрьевич
2	Ғылыми дәрежесі (ғылым кандидаты, ғылым докторы, философия докторы (PhD), бейіні бойынша доктор) немесе философия докторы (PhD), бейіні бойынша доктор академиялық дәрежесі немесе философия докторы (PhD), бейіні бойынша доктор дәрежесі, берілген уақыты	6D070900 – Metallургия мамандығы бойынша философия докторы (PhD), 06.03.2019 жыл ФД № 0002816
3	Ғылыми атақ, берілген уақыты	-
4	Құрметті атақ, берілген уақыты	-
5	Лауазымы (лауазымға тағайындалу туралы бұйрық мерзімі және нөмірі)	Қ. И. Сәтбаев атындағы ҚазҰТЗУ «Металлургия және пайдалы қазбаларды байыту» кафедрасының қауымдастырылған профессоры (31.08.2022 ж. Бұйрық № 2078 л/с)
6	Ғылыми, ғылыми-педагогикалық жұмыс өтілі	Барлығы 15 жыл, оның ішінде қауымдастырылған профессор лауазымында 2 жыл
7	Диссертация қорғағаннан/қауымдастырылған профессор (доцент) ғылыми атағын алғаннан кейінгі ғылыми мақалалар, шығармашылық еңбектер саны	Барлығы 44, уәкілетті орган ұсынатын басылымдарда 8, Clarivate Analytics (Кларивэйт Аналитикс) (Web of Science Core Collection, Clarivate Analytics (Вэб оф Сайнс Кор Коллекшн, Кларивэйт Аналитикс)) компаниясының ақпараттық базасына 1, Scopus (Скопус) не JSTOR (ДЖЕЙСТОП) базалардағы ғылыми журналдарда 5, шығармашылық еңбектер 30.
8	Соңғы 5 жылда басылған монографиялар, оқулықтар, жеке жазылған оқу (оқу-әдістемелік) құралдар саны	Оқу құралы-1, көлемі 9 баспа парағы жеке авторлықта, 2023 ж.
9	Оның басшылығымен диссертация қорғаған және ғылыми дәрежесі (ғылым кандидаты, ғылым докторы, философия докторы (PhD), бейіні бойынша доктор) немесе философия докторы (PhD),	-

	бейіні бойынша доктор академиялық дәрежесі немесе философия докторы (PhD), бейіні бойынша доктор дәрежесі бар тұлғалар	
10	Оның жетекшілігімен даярланған республикалық, халықаралық, шетелдік конкурстардың, көрмелердің, фестивальдардың, сыйлықтардың, олимпиадалардың лауреаттары, жүлдегерлері	<p>Республикалық ғылыми-зерттеу жұмыстарының ашық байқауының жүлдегерлері:</p> <ol style="list-style-type: none"> 2016 ж. «Шалқия» кен орнының ұсақталған кенінің гравитациялық байытылуын зерттеу. Авторы 5B073700 – «Пайдалы қазбаларды байыту» мамандығының 3 курс студенті, Өтегенова Фатима Нұржанқызы пайдалы қазбаларды байыту бөлімі-1 орын, Алматы қ. 2017 ж. Анри-Рейнгард типті қисықтарды қолдана отырып, марганец кенін гравитациялық байытуды зерттеу. Авторлар 5B073700 – «Пайдалы қазбаларды байыту» мамандығының 2 және 3 курс студенттері, А. К. Букпанов, А. и. Смолькова «Пайдалы қазбаларды байыту» бөлімі – 1 орын, Алматы қ. 2017 ж. Хлорлы темір кристалдарынан тотыққан және металл темір ұнтақтарын алу Автор 5B070900 – «Металлургия мамандығының» 4 курс студенті, Абдели А.А. металлургия бөлімі – 2 орын, Теміртау қ. 2018 ж. Марганец шламдарының гравитациялық және магниттік байытылуын зерттеу және оларды кондиционерленген марганец концентраттарын алу арқылы қайта өңдеу технологиясын жасау. Авторлар 5B073700 – «Пайдалы қазбаларды байыту» мамандығының 3 курс студенттері, Қадырсызов Д., Таубашев С.Р. пайдалы қазбаларды байыту бөлімі – 1 орын, Алматы қ. 2018 ж. Сульфидті және тотыққан сортты «Жайрем» кен орындарының кендерін байыту кезінде алынған үйінді флотациялық қалдықтарды қоюлау процесін зерттеу. Автор 5B073700 – «Пайдалы қазбаларды байыту» мамандығының 3 курс студенті, Смолькова А.И. пайдалы қазбаларды байыту бөлімі – 2 орын, Алматы қ. 2019 ж. Шалқия кен орнының полиметалл кенін гравитациялық байыту өнімдерінің ұсақталуын зерттеу. Автор 5B073700 – «Пайдалы қазбаларды байыту» мамандығының 3 курс студенті, Смолькова А.И. пайдалы қазбаларды байыту бөлімі – 1 орын, Алматы қ.
11	Оның жетекшілігімен даярланған Дүниежүзілік универсиадалардың, Азия чемпионаттарының және Азия	-

	ойындарының чемпиондары, Еуропа, әлем және Олимпиада ойындарының чемпиондары немесе жүлдегерлері	
12	Қосымша ақпарат	2015 жылдан бастап қазіргі уақытқа дейін алты шаруашылық келісімшарт жобасының ғылыми жетекшісі, 34-тен астам шаруашылық келісімшарт жобасының жауапты орындаушысы, аға, жетекші ғылыми қызметкер және 8-ден астам гранттық және бағдарламалық мақсатты жобаның жауапты орындаушысы болды. Жас талантты ғалымдарға арналған мемлекеттік стипендия стипендиаты 2018 жылғы 6 желтоқсандағы № 672 бұйрық

**«Қ.И. Сәтбаев атындағы ҚазҰТЗУ» КЕАҚ,
Ө.А. Байқоңыров атындағы Тау-кен
металлургия институтының директоры**



Рысбеков К.Б.